1

Совет Сосновского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района  Омской области

РЕШЕНИЕ
11.10.2023                                                                                     № 30-174

Об отмене решения  Совета Сосновского сельского поселения  Азовского

ННМР Омской области от 21.09.2020 № 01-04 «Об определении мест, нахождение
детей в которых не допускается в целях предупреждения причинения вреда

здоровью детей, их  физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и
нравственному развитию»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Законом Омской области от 25.12.2012 №1501-ОЗ «О мерах по
предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному  и нравственному развитию на
территории Омской области», руководствуясь Уставом Сосновского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, Совет Сосновского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Сосновского сельского поселения Азовского  немецкого
национального муниципального района Омской области от 21.09.2020 № 01-04 «Об
определении мест, нахождение детей в которых не допускается в целях
предупреждения причинения вреда здоровью детей, их  физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному и  нравственному развитию» -
считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Решение в «Муниципальном вестнике Сосновского
сельского поселения» и обнародовать на официальном сайте Сосновского сельского
поселения в сети Интернет.

Глава Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального  района Омской области                                              Плискин А.С.